

'24년 경영계획

[수입]

(백만원)

과 목		'23년		'24년		전년 比	비 고
		결산	%	경영	%		
기금 지원	국내 대회	182	2%	191	2%	9	전국체전106, 스포츠클럽20 대륙전25, 소년체전11 등
	국제 대회	150	1%	422	4%	272	부산장대100, 아시아투척160 한중일Jr42, 세계U20 42 등
	국내 훈련	2,274	22%	3,282	30%	1,008	코치수당517, 대표수당459 초외훈련406, 후보등1,758
	해외 훈련	192	2%	236	2%	44	수직도약21, 단거리55 수평도약51
	행정 보조	363	3%	351	3%	△12	인건비 315, 사무비 36 (체육청년지원금 폐지 18)
	경기력 향상	161	2%	168	2%	7	국제대회19, 수직도약149
	개도국 초청	213	2%	232	2%	19	'22년 16개국 참가
	달리기 활성화	413	4%	455	4%	42	
	기초종목육성 등	765	7%	937	8%	172	키즈356, 러닝프로그램130 후보해외훈련 320 등
	(소계)	4,714	45%	6,273	57%	1,559	
공동 주최 지원	경기운영 지원금	258	2%	267	2%	9	코오롱92, 교보60 언론사 109 등
	예천교육훈련센터	120	1%	120	1%	0	예천군 지원
	(소계)	378	4%	387	4%	9	
자체 수입	삼성 찬조금	1,500	14%	1,500	14%	0	
	육상 발전기금	190	2%	190	2%	0	군산30, 인천10, 대구30 언론사 120
	후원사 지원	1,003	10%	690	6%	△313	데쌍트 650, 매일유업 40 기업후원 기부수입 (미정)
	기타 수입	614	6%	516	5%	△98	공인료250, 등록/참가비100 장학금(동아40, 한전23) 등
	(소계)	3,307	32%	2,896	26%	△411	
(수입 계)		8,399	81%	9,557	86%	1,158	
미지급금 등		173	2%		0%	△173	
전년 이월금		1,813	17%	1,500	14%	△313	'23년 → '24년 이월금 (기금101, 자체 1,399)
총 계		10,385		11,057		672	

[지출]

(백만원)

과 목			'23년		'24년		전년 比	비 고	
			결산	%	경영	%			
사업비	대회비	국내	636	6%	840	8%	204	체전163, 교보98, 코오롱105 KBS/코리아97, 소체63 등	
		국제	836	8%	854	8%	18	올림픽97, 아시아투척 164 부산장대 101, 세계U20 90등	
		(소계)	1,472	14%	1,694	15%	222		
	훈련비	국내	대표선수	1,323	13%	1,823	16%	500	코치수당 567, 대표수당 459 춘외훈련 455, 트레이너 204
			후보선수	562	5%	1,022	9%	460	'23년 1월 동계훈련축소 4억
			청소년	100	1%	159	1%	59	하계훈련131, 한전용품지원23
			우수선수	72	1%	30	0%	△42	
			꿈나무	553	5%	648	6%	95	동하계훈련567, 동아장학금40
			훈련용품	540	5%	540	5%	0	테샹트 500, 매일유업 40 등
		(소계)	3,150	30%	4,223	38%	1,073		
		해외	대표선수	313	3%	434	4%	121	수직도약235, 기타종목212 등
			후보선수 등	25	0%	126	1%	101	청소년97, 우수선수22
			(소계)	338	3%	561	5%	223	
	기타사업비	기록 포상금	163	2%	400	4%	237	한국신기록 25 국제대회 375	
		시도 지원비	240	2%	240	2%	0	20개 시도연맹*12백만원/년	
		교육 행사비	145	1%	137	1%	△8	예천교육훈련센터 120 등	
		개도국 초청	240	2%	258	2%	18	'22년 16개국 참가	
		기초종목 육성	1,117	11%	1,404	13%	287	후보해외훈련 320, 러닝프로130 키즈 356, 달리기활성화 460 등	
		전산비 등	329	3%	254	2%	△75	전산비 104, 시설출장 70 시설출장비70, 시도공인40 등	
		(소계)	2,234	22%	2,693	24%	459		
	(사업비 계)		7,194	69%	9,170	83%	1,976		
사무비		1,116	11%	1,330	12%	214	이사비용70, 창고운영 60 등		
회의비		42	0%	43	0%	1	총회10, 이사회 15 등		
(지출 계)		8,352	80%	10,543	95%	2191			
미지급금 등		533	5%	173	2%	△360			
차년 이월금		1,500	14%	341	3%	△1,159	'24년→'25년 이월금 341		
총 계		10,385		11,057		672			